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Lista de votação 20/08/2025 12:28:58 

2a Sessão Ordinária 

REQUERIMENTO N° 098/2025 

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO 

Modo: Nominal 
Início:  20/08/2025 12:04 

Término: 20/08/2025 12:28 

REQUER AO PODER EXECUTIVO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE AO PROJETO DE LEI 
N° 003/2025, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO 

AUTOR: MARCELO NUNES. 

Parlamentar 
ADJALMA GONÇALVES (PODE) 

ADNAN LIMA (DC ) 

ALINE REZENDE (PP) 

BÁRBARA FALCÃO (PP) 

CAROL DANTAS (PSD) 

DEYVID CARNEIRO (UNIÃO) 

INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT) 

JEU NUNES (PDT) 

MANOEL NEVES (REPUB) 

MARCELO NUNES (PDT) 

PASTORA CARLA (PP) 

PR. GILL ROCHA (PODE) 

PROF. DR. THIAGO REIS (PSD) 

THIAGO SARAIVA (PSD) 

VAVÁ DO THIANGUÁ (MOB) 

WALKIRIA RIBEIRO (REPUB) 

Totais: Sim: 5 Não: 11 

Resultado: REPROVADA 

retario(a) 

Voto 
Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Não 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Não 

Não 

Sim 

Sim 

Não 

Não 

Hora 
12:21:27 
12:21:17 

12:21:58 

12:21:55 
12:21:54 

12:21:15 

12:21:58 

12:22:08 

12:21:45 
12:21:52 
12:22:14 

12:21:47 

12:21:14 

12:21:15 

12:21:29 
12:22:25 

Presidente Vice - Presidente 
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