

## Lista de votação

## 2ª Sessão Ordinária

## REQUERIMENTO Nº 098/2025

Turno: ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Início:

20/08/2025 12:04

Modo: Nominal

Término:

20/08/2025 12:28

REQUER AO PODER EXECUTIVO INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE AO PROJETO DE LEI

Nº 003/2025, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

AUTOR: MARCELO NUNES.

Parlamentar	Voto	Hora
ADJALMA GONÇALVES (PODE)	Não	12:21:27
ADNAN LIMA (DC )	Não	12:21:17
ALINE REZENDE (PP)	Não	12:21:58
BÁRBARA FALCÃO (PP)	Não	12:21:55
CAROL DANTAS (PSD)	Não	12:21:54
DEYVID CARNEIRO (UNIÃO)	Não	12:21:15
INSP. DANIEL MANGABEIRA (PDT)	Sim	12:21:58
JEU NUNES (PDT)	Sim	12:22:08
MANOEL NEVES (REPUB)	Não	12:21:45
MARCELO NUNES (PDT)	Sim	12:21:52
PASTORA CARLA (PP)	Não	12:22:14
PR. GILL ROCHA (PODE)	Não	12:21:47
PROF. DR. THIAGO REIS (PSD)	Sim	12:21:14
THIAGO SARAIVA (PSD)	Sim	12:21:15
VAVÁ DO THIANGUÁ (MDB)	Não	12:21:29
WALKIRIA RIBEIRO (REPUB)	Não	12:22:25

Totais:

Sim: 5

Não: 11

Resultado: REPROVADA

Corretorio(a)

Presidente

Vice - Presidente